
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №741-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 741-c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224440 122966
2

Аботуров Іван Олександрович 026956 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

2 11883693 122966
2

Антіпа Анна Вікторівна 026955 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

1



3 12299473 122966
2

Баранов Олександр Сергійович 000641 BE 23.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

4 11884555 122966
2

Великоконь Олександр Олександрович 027960 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

5 11893977 122966
2

Віннічук Костянтин Михайлович 048518 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

6 11892587 122966
2

Власова Анастасія Юріївна 026977 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

7 11886834 122966
2

Воловський Володимир Володимирович 026972 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

8 11882387 122966
2

Волянська Тетяна Володимирівна 026961 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

9 12136536 122966
2

Гостюхін Ігор Олексійович 003495 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

10 12298540 122966
2

Димитров Даніїл Петрович 026980 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

11 11884999 122966
2

Діордієв Вадим Вячеславович 027961 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

12 11880740 122966
2

Карапєткова Марина Федорівна 026975 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

13 12243393 122966
2

Катунін Микола Володимирович 026963 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

14 11885929 122966
2

Куцелик Сергій Вікторович 026976 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

2



15 11883421 122966
2

Кучер Микита Павлович 026960 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

16 11883118 122966
2

Маліцький Ігор Віталійович 026981 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

17 12495402 122966
2

Морозов Ігор Борисович 29486321 CK 28.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

18 12314666 122966
2

Новак-Кривчук Юліанна Русланівна 003502 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

19 11882781 122966
2

Павловський Дмитро Павлович 027962 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

20 12485391 122966
2

Подлєсовський Сергій Васильович 015091 E21 01.03.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

21 11885467 122966
2

Пустовар Ксенія Олександрівна 026945 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

22 12226512 122966
2

Рачков Євгеній Олександрович 027011 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

23 11890723 122966
2

Тихонов Володимир Володимирович 026949 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

24 12490465 122966
2

Ткачук Володимир Русланович 026967 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

25 12006280 122966
2

Філіпчук Анастасія Олегівна 003496 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

26 12091365 122966
2

Цоєв Олександр Ігоревич 24845426 CK 29.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

3



27 11886304 122966
2

Цонєв Костянтин Євгенович 026978 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

28 12092698 122966
2

Чеповський Віталій Олександрович 026994 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

29 11889800 122966
2

Шарандак Христина Сергіївна 003503 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

4


